1

Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г.

Ставрополе

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм»,

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru, телефон 8(8793) 31-76-54, сайт: www.skk-it.ru

№ 87

от «16» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

О продлении сроков приема документов

на обучение по программам СПО

 В соответствии с ПОРЯДКОМ приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Частном профессиональном

образовательном учреждении «Северо-Кавказский колледж инновационных технологий»

(ЧПОУ «СККИТ») -2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приема:

- до 25 ноября 2021 (очная форма обучения);

- до 01 декабря 2021 (заочная форма обучения)

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.В. Жукова

mailto:skaiton@mail.ru
http://www.skk-it.ru/